

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง จำนวน ๒๐ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป โดยการถมหลุมบ่อภายในตำบลดอนประดู่ จำนวน ๒๐ สาย
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๓ รายละเอียดประกอบในการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวีรชัย ช่างสาร ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวภวรัชนี ทิศทอง กรรมการ
 ๓. นางวรรณมา สุขสวัสดิ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลดอนประดู่..... อ. ปากพะยูน จ. พัทลุง.....

สถานที่ตั้ง.....หมู่ที่ 2,3,4,5,6,7,10,11...ต. ดอนประดู่.....อ. ปากพะยูน.....จ. พัทลุง.....

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลดอนประดู่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน1.....แผ่น.....

ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.. วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,742.00	1.3548	495,507.262	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0..%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6..%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,507.262	
	ตั้งงบประมาณเพียง			495,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายวิรัตน์ ข่างสาร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาววรัญญา ทิศทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางอรุณภา สุวรรณ)

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในตำบลโดยการถมลูบ่อ
ปริมาณงาน 20 สาย
ปริมาณวัสดุ ลูกรัง 3,126 ลบ.ม
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2,3,4,5,6,7,10,11 ตำบลตอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง
ประมาณการเมื่อวันที่
หน่วยงาน เทศบาลตำบลตอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง
ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย บ/ล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ถนนภายในหมู่ที่ 2							
1	ปรับปรุงถนนลูกรังสายเกาะแรก กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
2	ปรับปรุงถนนลูกรังสายเชื่อมคลองทุ่งแพน กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
3	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหามาเนิน กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 3							
4	ปรับปรุงถนนลูกรังถนนสายคลองหัวควน - หลังโรงเรียนวัดหัวควน กว้าง 4.00 ม. ยาว 2,000 ม.	240	ลบ.ม	117.00	28,080.00	28,080.00	
5	ปรับปรุงถนนลูกรังสายทุ่งรวงทอง - คอกวัว กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,500 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 4							
6	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหลังวัดดอนประดู่-สหหนองหา กว้าง 4.00 ม ยาว 300 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
7	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหลังวัดดอนประดู่-สวนยาง กว้าง 4.00 ม ยาว 300 ม.	60	ลบ.ม	117.00	7,020.00	7,020.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 5							
8	ปรับปรุงถนนลูกรังสายต้นแพ-แยกโคโหม กว้าง 3.00 ม.ยาว 700 ม.	250	ลบ.ม	117.00	29,250.00	29,250.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 6							
9	ปรับปรุงถนนลูกรังสายโรงรม กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม.	300	ลบ.ม	117.00	35,100.00	35,100.00	
10	ปรับปรุงถนนลูกรังสายตกละว กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
11	ปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านนายหมุด กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200 ม.	192	ลบ.ม	117.00	22,464.00	22,464.00	
12	ปรับปรุงถนนลูกรังสายบ่อไทร กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000 ม.	180	ลบ.ม	117.00	21,060.00	21,060.00	
13	ปรับปรุงถนนลูกรังสายคอกวัว ผช.โมซัย กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
14	ปรับปรุงถนนลูกรังสายคอกหมู กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม.	360	ลบ.ม	117.00	42,120.00	42,120.00	
15	ปรับปรุงถนนลูกรังสายนายนายพงศ์ กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
16	ปรับปรุงถนนลูกรังสายตกลองไอ้เล กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
17	ปรับปรุงถนนลูกรังสายครูเสรีฐ กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 7							
18	ปรับปรุงถนนลูกรังสายโหนดแถว กว้าง 5.00 ม. ยาว 500 ม.	84	ลบ.ม	117.00	9,828.00	9,828.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 10							
19	ปรับปรุงถนนลูกรังสายควนหินแทน-แยกทางขวาง กว้าง 3.00 ม.ยาว 700 ม.	120	ลบ.ม	117.00	14,040.00	14,040.00	
ถนนภายในหมู่ที่ 11							
20	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหลัง รร.หัวควน - เขต ทต.อ่าวพะยูน	140	ลบ.ม	117.00	16,380.00	16,380.00	
รวมค่างานต้นทุน		3,126	ลบ.ม	117.00	365,742.00	365,742.00	

ข้อมูลประกอบการประมาณราคางานทาง

วันที่

ชื่อโครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลคอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลคอนประดู่

ปริมาณงาน 20 สาย

ข้อมูลเบื้องต้น

ลูกรัง ชนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ เส้นทางขนส่งพื้นราบ แหล่ง ด.ปากพะยูน

-ค่าวัสดุที่แหล่ง	ลบ.ม ละ	55.00 หลวม
-ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างานเฉลี่ยประมาณ 6 กม.	ลบ.ม ละ	21.17
-ค่าดำเนินการและค่าเสื่อม ชุด-ชน	ลบ.ม ละ	31.12
-ค่าเฉลี่ยตกแต่งเรียบ	ลบ.ม ละ	10.00
-รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	ลบ.ม ละ	117.29

รวมค่างานต้นทุน 117.29

ขอใช้เพียง 117.00